
sobota, 28.12.2024

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Trwamy w radości z narodzin Chrystusa. Dziś, w ostatnią niedzielę roku kalendarzowego, obchodzimy święto Świętej Rodziny:
Jezusa, Maryi i Józefa. Całe rodziny, a szczególnie małżeństwa zapraszamy do udziału we Mszy Św. o godz. 11:30 połączonej z
odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich. Przeżyjmy ten dzień, poświęcając więcej uwagi naszym najbliższym.

W wtorek, 31 grudnia ostatni dzień roku kalendarzowego. Zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 18.00 i specjalne nabożeństwo,
podczas którego będziemy dziękowali Panu Bogu za dar czasu i upraszali łaski na dni nowego roku. Usłyszymy także sprawozdanie
duszpasterskie za rok 2024.

W środę  1 stycznia, przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi.  Przez wstawiennictwo Bogurodzicy będziemy modlić się
o pokój na świecie oraz wypraszać Boże błogosławieństwo na Nowy Rok 2025. Msze Święte będą sprawowane według porządku
niedzielnego. Przypominamy, że tego dnia obowiązuje nas uczestnictwo we Mszy Świętej i powstrzymanie się od prac niekoniecznych.

Od 2 stycznia  Msze Święte w tygodniu sprawowane będą godz. 7:00 i 17:00. Z racji wizyty duszpasterskiej nie ma Eucharystii o
godz. 18.00. 2 oraz 3 stycznia Mszę św. będą sprawowane w kaplicy w domu katechetycznym, z racji na przygotowanie do
kolędowania.

Zapraszamy na Pierwsze Jubileuszowe KOLĘDOWANIE z największą w Polsce kapelą góralską „Małą Armią Janosika” w Nowym
Roku 3 tycznia o g. 18:00 w naszej Kolegiacie. Wstęp wolny. Na kolędowanie będziemy zajmować miejsca od g. 17:20. Po
kolędowaniu będzie można złożyć swoją cegiełkę finansową na to dzieło. Już dziś dziękujemy tym którzy wsparli to dzieło.

W Poniedziałek, 6 stycznia, przypada uroczystość Objawienia Pańskiego,  popularnie zwana świętem Trzech Króli. Będziemy
wspominać Mędrców ze Wschodu, którzy przybyli oddać pokłon Jezusowi. To wydarzenie zapowiada, że Zbawiciel nie przyszedł tylko
do wybranych, ale do wszystkich ludzi na ziemi. Msze Święte z obrzędem błogosławieństwa kredy i kadzidła będą sprawowane według
porządku niedzielnego, nie będzie Mszy świętej o godz. 11:30 z racji na III Orszak Trzech Króli organizowany w Myśliborzu.

Tego dnia zapraszamy dzieci, młodzież z całymi rodzinami na III Orszak Trzech Króli. O godz. 11:45 uczestnicy zgromadzą się na
placu przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, by o 12:00 odmówić wspólnie Anioł Pański. O 12:30 odbędą się Jasełka Uliczne. Na
godz. 13:00 dotrzemy na Eucharystię do naszej Kolegiaty Myśliborskiej, o g. 14:00 Kolędowanie z Panią Haliną Frąckowiak, po
kolędowaniu, zapraszamy do wspólnego świętowania przy gorącej herbacie z ognia, oraz bigosie i kiełbaskach z grilla . Zachęcamy
wszystkie dzieci do przebranie się za aniołki i pastuszków.

Już dziś serdecznie wszystkich zapraszamy. Niech to będzie nasze wspólne świętowanie, i świadectwo naszej wiary na ulicach
naszego Miasta.

W ramach kancelarii parafialnej kapłan dyżuruje pod nr telefonu, który jest dostępny na stronie internetowej oraz na drzwiach biura
parafialnego.

W każdą środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Po nowennie Msza św. sprawowana w
intencjach nowennowych.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do modlitwy:

W czwartek o godz. 17:00, Msza Święta w intencji powołań kapłańskich i zakonnych, po Mszy św. adoracja tzw. ,,Godzina Święta”,
zakończona o g. 21:00.
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W piątek Msza Święta o 7:00, a wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.15:00. Spowiedź Św. przed poranną Mszą
Świętą od godz. 6:30. Spowiedź po południu od godz. 14:30.

W sobotę zmiana tajemnic różańca świętego o g. 11:00, połączona z nabożeństwem pierwszych sobót miesiąca, o 12:00 Msza Święta.

Do nabycia noworoczne numery tygodników Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie 10 zł.

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny.

Wszystkim Wam Drodzy Parafianie oraz Goście życzymy błogosławionego świętowania w gronie najbliższych oraz nieustannej opieki
Świętej Rodziny.
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